
2021年８月 31日 
 

 

当社における新型コロナウィルス感染者の発生状況について 

 
 
長瀬産業株式会社における新型コロナウィルス感染者の発生状況について、以下の通りお知らせします。 
 
当社では関係各所と連携し、濃厚接触の可能性がある社員に対しては自宅待機・経過観察を指示し
ております。 
 
引き続き、社員およびお取引先様の安全確保を最優先とし、所管保健所の指導に基づき適切な対応
を行いながら感染拡大防止に努めてまいります。 
 
関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  
 
 

発表日 感染者数 勤務地 
2021年 7月 20日 1 東京本社 
2021年８月 2日 1 東京本社 
2021年８月 31日 1 名古屋支店 

 
 
◆本件に関するお問い合わせ先︓  
長瀬産業株式会社  
URL：https://www.nagase.co.jp/  
長瀬産業株式会社 コーポレートコミュニケーション本部 広報・ブランディング室  
TEL︓03-3665-3640 
 

https://www.nagase.co.jp/

